
GLOW TECH
#theoriginal

www.mjczlin.cz



COLOR TECH se mění na…
GLOW TECH!

Ikonická řada profesionálních barev na vlasy Cotril Color Tech prošla kompletní proměnou
- nové balení, složení i ingredience - svěží a moderní balení se zachováním
charakteristického, přirozeného a hřejivého designu.

Color Tech se připojuje k řadě GLOW a rozšiřuje tak portfolio profesionálních barev na
vlasy o zcela nový a inovativní systém barvení, který je posílený o pokročilou technologii
„Color Saver“.

www.mjczlin.cz



GLOW TECH
Jedinečné permanentní barvy 

pro perfektní výsledky!

www.mjczlin.cz



Řada Glow Tech navazuje na úspěch řady Color Tech! Zachovává klíčové vlastnosti, ale zároveň je 

výrazně zlepšuje a posunuje na zcela novou úroveň!

Změna barvy vlasů nikdy nebyla jednodušší

Zesvětlování, barvení, tónování – to vše jen 
jednou jedinou recepturou

Barvení se mění na kosmetické ošetření vlasů

Barvy se zářivým a výjimečným vzhledem 
s teplým a přirozeným dojmem

www.mjczlin.cz



Také samotné balení prochází modernizací v duchu trendů pro jaro/léto 2025 a získává svěží odstín
oranžové. Tato barva na přehlídkových molech již dlouho chyběla, ale letos se vrací v plné síle a
s energií, která evokuje zdravý a vitální vzhled.

www.mjczlin.cz



Tato špičková řada permanentních 
profesionálních barev na vlasy nabízí 
VÝJIMEČNOU PALETU 83 ODSTÍNŮ

z nichž se 77 odstínů připravuje v poměru 1:1,5 
a 6 odstínů super zesvětlujích v poměru 1: 2 

Zaručuje vynikající krytí šedin, trvale zářivé a 
vícerozměrné barevné výsledky. 

www.mjczlin.cz



Díky BOHATÉ A JEMNÉ KRÉMOVÉ TEXTUŘE, 
obohacené o vzácné oleje, dokonale přilne k vlasům, 
spouští optimální vývoj a oxidaci barvicích molekul. 

Navíc se velmi lehce míchá, aplikuje a oplachuje, což 
zaručuje bezchybné barevné výsledky!

Technologie Glow Tech, v kombinaci s VYLEPŠENOU 
TEXTUROU, nabízí profesionálům bezkonkurenční 

podporu z hlediska bezpečnosti, spolehlivosti, 
jednoduchosti a rychlosti, zatímco klientům poskytuje 

skutečný zážitek z výsledků barvení. 

www.mjczlin.cz



SPECIÁLNÍ MOLÁRNÍ SLOŽENÍ 
Všechny odstíny byly vyvinuty pomocí procesu „molární rovnováhy. Tento proces zajistí, že
se během barvicí fáze všechny obsažené molekuly vzájemně a plně propojí. To také
předchází uvolňování dráždivých látek a vedlejším účinkům. Navíc, toto speciální složení
zvyšuje zářivost barvy, zabraňuje nadměrné pigmentaci a podporuje správný vývoj odstínu.

SLOŽENÍ

PRO KAŽDÝ ODSTÍN JE INDIVIDUÁLNĚ UPRAVENÉ MNOŽSTVÍ AMONIAKU, ALE ŽÁDNÝ
NEOBSAHUJE RESORCINOL
Složení je pečlivě vyváženo tak, aby výrazně snížilo „agresivitu“ barvy, což vede k viditelně
zdravějším a krásnějším vlasům. Zároveň je šetrnější jak ke kadeřníkům, tak ke klientům,
kteří přicházejí s barvou do kontaktu. Jedná se o zásadní výhodu, která chrání již jednou
chemicky ošetřené nebo narušené vlasy. Barvy jsou ideální také pro klienty s citlivější
vlasovou pokožkou, ale přitom stále garantují výjimečně zářivé a lesklé barevné výsledky.

www.mjczlin.cz



PROGRESIVNÍ BARVENÍ
Během barvicí fáze se pigment ukládá postupně, což vede k účinnějšímu vstřebávání
molekul pigmentů bez nežádoucího přetěžování vlasů. Díky tomuto procesu dochází
postupem času k velmi pozvolnému blednutí barvy, což maximálně prodlužuje intenzitu a
lesk barvy v čase – dlouhotrvající výsledky bez nežádoucích změn a přetížení.

BARVENÍ VLASŮ = OŠETŘENÍ VLASŮ
Barvy Glow Tech jsou obohaceny o vzácné aktivní složky, které nejenže maximálně
podporují vynikající barevné výsledky, ale zároveň spouští kosmetické působení, které
vlasové vlákno maximálně chrání, vyživuje a hydratuje během barvicího procesu.

www.mjczlin.cz



AKTIVNÍ
SLOŽKY

www.mjczlin.cz



INOVATIVNÍ MOLEKULA „COLOR SAVER“ 
Obsahuje vyživující složku, která chrání vlasovou strukturu, a solární filtr, který chrání barvu před UV zářením a
před oxidací. Pomáhá snižovat blednutí barvy během mytí vlasů a zachovává lesk barvy navzdory agresivním
okolním vlivům. PRO MAXIMÁLNÍ KOSMETICKÝ EFEKT A DLOUHOTRVAJÍCÍ BARVU.

HYDROLYZÁT Z AMARANTU 
Podporuje lesk vlasů a zároveň zlepšuje jejich pevnost a tloušťku. Navíc také posiluje vstřebávání barvy a
zlepšuje její výdrž. POSILUJE ZÁŘIVOST A MAXIMALIZUJE VSTŘEBÁVÁNÍ BARVY.

HYDROLYZÁT Z QUINOY
Velmi účinná složka, která podporuje vstřebávání barvy a působí proti jejímu blednutí. Pomáhá zachovat
intenzitu a lesk barvy po delší dobu. MAXIMÁLNÍ VSTŘEBÁVÁNÍ BARVY A DLOUHOTRVAJÍCÍ VÝSLEDKY.

TSUBAKI OLEJ
Známý také jako olej z kamélie japonské má velmi cenné a blahodárné účinky. Dodává vlasům výjimečnou
hydrataci a hebkost, díky čemuž jsou vlasy silnější a krásnější. HLOUBKOVÁ HYDRATACE.

PRÁŠEK Z PEREL 
Rozjasňuje, hydratuje a zvláčňuje vlasové vlákno. Zlepšuje kvalitu vlasové struktury a také výsledné barvy. 
ZESÍLENÝ LESK.

AKTIVNÍ SLOŽKY

www.mjczlin.cz



PARFEMACE
Jemná, ale bohatá vůně s elegantními ovocnými tóny
BROSKVE a MERUŇKY, která dokonale neutralizuje základ
amoniaku. Velmi příjemná vůně, která vlasy zahalí a barvicí
službu promění v příjemný zážitek jak pro klienta, tak také
pro kadeřníka.

Broskev Meruňka Bergamot

Jogurt Gardénie Listy buchu

Vanilka Světlé dřeviny Jemné pižmo

Horní tóny

Tóny srdce

Základní tóny

www.mjczlin.cz



JEDNA ŘADA: ČTYŘI BARVICÍ SLUŽBY

INDIVIDUÁLNÍ 
BARVENÍ

Perfektní pro:
• krytí šedivých vlasů
• oživení barvy 

Doba působení: 35 minut

Oxycream: 
10 Vol. | 3%

OŽIVENÍ BARVY

Perfektní pro:
obnovení lesku a rozjasnění 
mdlé a vybledlé barvy

Doba působení: 10-15 minut

Oxycream: 
10 Vol. | 3%

TÓNOVÁNÍ

Perfektní pro:
• zvýraznění tónu 

zesvětlených vlasů 
• změna tónu 

Doba působení: 20-25 minut

Oxycream: 
5 Vol. | 1,5%

SUPER ZESVĚTLENÍ

Perfektní pro:
zesvětlení a melírování 
přírodních vlasů v jednom 
kroku

Doba působení: 40 minut

Oxycream: 
30 Vol. | 9%,  40 Vol. | 12%

www.mjczlin.cz



ODSTÍNY GLOW TECH

PŘÍRODNÍ A PŘIROZENÉ
Dvě skupiny odstínů pro dokonalé krytí šedivých vlasů: řada Natural dodává teplý a vícerozměrný efekt; řada Deep
Natural pak nabízí přirozenější odlesky – ideální pro krytí i vysokého podílu šedivých vlasů.
Pro 100% krytí šedivých vlasů je doporučeno smíchat s módním odstínem.

www.mjczlin.cz



POPELAVÉ, INTENZIVNÍ POPELAVÉ A POPELAVÉ HNĚDÉ 
Vhodné pro potlačení nežádoucích teplých tónů. Intenzivní popelavé odstíny „Deep Ash“ pomáhají neutralizovat
nežádoucí teplé odlesky, které se často objevují při zesvětlování velmi tmavých vlasů

ODSTÍNY GLOW TECH

www.mjczlin.cz



FROZEN - LEDOVÉ 
Vyvážené odstíny, které jsou ideální pro neutralizaci nežádoucích
teplých odlesků po zesvětlení vlasů. Zachovávají perleťový a
velmi zářivý finiš.

FIALOVÉ
Odstíny s výrazným a odvážným fialovým
odleskem. Smícháním s červenými tóny
vytváří módní a moderní třešňový nádech.

ODSTÍNY GLOW TECH

www.mjczlin.cz

JANTAROVÉ 
Od tmavé blond až po ultra světlou blond – odstíny „Amber“
jsou ideální pro vytváření jemných a decentních barev.
Perfektně se hodí ke smíchání s přírodními a zlatavými
odstíny; odstín s odleskem .35 obsahuje malé množství
mahagonového pigmentu, což barvě dodává větší hloubku.
Odstíny s odleskem .23 jsou velmi jemné a pomáhají potlačit
přirozené teplé odlesky a nabízí větší kontrolu nad barvou po
zesvětlování.

6,32 6,35



ZLATÉ, ZLATO-MĚDĚNÉ A BÉŽOVÉ
Od hnědé až po ultra světlou blond, obohacené o zlaté, přirozeně zlaté a zlato-měděné odlesky. Dodávají přirozený a
zářivý vzhled bez vzniku nežádoucích žlutých tónů. Při smíchání s jinými odstíny dodávají výsledné barvě výjimečný lesk a
jas. Odstíny s odlesky .3 a .34 jsou vhodné pro techniku re-pigmentace a post-pigmentace.

ODSTÍNY GLOW TECH

www.mjczlin.cz



MĚDĚNÉ A MĚDĚNO-ZLATÉ 
Široká škála odstínů, které jsou vhodné pro obohacení barvy o měděné odlesky a pro dosažení výsledků šitých na míru –
od přirozených výsledků až po kreativní styly. Odstín 7.46 s intenzivním oranžovým základem vytváří výrazný barevný 
efekt s výjimečnou zářivostí a po smíchání s jinými odstíny vytváří nespočet barevných variací.

ODSTÍNY GLOW TECH

www.mjczlin.cz

ČERVENÉ A MAHAGONOVÉ 
Výrazné mahagonově-červené odstíny jsou také skvělou volbou ke smíchání
s jinými odstíny. Výsledné barvě dodávají hloubku a eleganci: v kombinaci
s fialovými odstíny dodávají odlesky v barvě třešně nebo černé třešně.
V kombinaci s hnědými odstíny vytváří teplé podzimní barvy. Tato řada je
ideální pro maximálně kreativní tvorbu, která bude dokonale ladit
s aktuálními trendy a sezónními proměnami.



HNĚDÉ, HNĚDÉ POPELAVÉ A BRONZOVÉ
Mimořádně univerzální skupina odstínů, která je ideální jako základ ke kterémukoliv jinému odstínu z řady barev Glow
Tech. Dokáže výsledné barvě dodat rafinovaný a elegantní nádech. Jedná se o odstíny s vysokou koncentrací pigmentů, 
která zajištuje teplé, elegantní a syté barvy – bez nežádoucích změn v průběhu času.

ODSTÍNY GLOW TECH

www.mjczlin.cz



STUDENÝ PÍSKOVÝ „COLD SAND“
Vytvořen speciálně pro potlačení nežádoucích teplých odlesků u tmavších přírodních odstínů. Zároveň dodává jemné
odlesky připomínající hořkou čokoládu a intenzivní kávu.

POSILOVAČ „BOOSTER“ 
Lze smíchat s jakýmkoli odstínem Glow Tech pro zesílení nebo neutralizaci odlesků. Alternativně je možné použít
samostatně ve směsi Neutral pro vytvoření hravých, odvážných a barevně výrazných „pop-inspired“ tónů.

ODSTÍNY GLOW TECH

www.mjczlin.cz



TONER
Odstíny, které jsou určené pro dosažení metalického finiše na 
zesvětlovaných a odbarvovaných vlasech. Precizně vyvážené 
pigmenty dodávají zářivý stříbrný efekt, a to bez nežádoucí 
změny tónu.

SUPER ZESVĚTLENÍ „SUPERBLONDE“
Šest barev, které umožní zesvětlit přírodní barvu vlasů až o 4 odstíny. Skupina odstínů s různými odlesky pro
neutralizaci přirozeného podtónu, který se během zesvětlování typicky objevuje. Odstíny je možné vzájemně
míchat, čímž je možné vytvořit karamelové, oříškové, béžové, zlaté, vanilkové a krémové tóny – v závislosti na
podkladové bázi.

ODSTÍNY GLOW TECH

www.mjczlin.cz



• odstíny s výjimečným leskem a s 
kosmetickým působením díky 
inovativnímu složení

• lze smíchat se všemi oxidanty Oxycream

PERFEKTNÍ PRO:
• zesvětlení přirozené barvy vlasů až o 3 

odstíny
• přirozené krytí šedivých vlasů 

s vícerozměrným efektem
• tónování vlasů s rozjasňujícím efektem 

a s pečujícím působením
• vytváření ultra zářivých barev šitých na 

míru

• posílení účinku permanentní barvy
• lze smíchat s veškerými oxidanty 

Oxycream

PERFEKTNÍ PRO:
• úpravu, zesílení, zvýraznění a 

maximální podtržení vybraného 
odstínu

• oživení, re-pigmentaci, post-
pigmentaci

4 POSILOVAČE „BOOSTERY“ 6 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍCH BAREV

• super zesvětlující odstíny 
• lze smíchat s oxidantem Oxycream 30 

Vol. (9%) a 40 Vol. (12%)

PERFEKTNÍ PRO:
• zesvětlení přirozené barvy vlasů až o 4 

odstíny
• neutralizaci nežádoucích odlesků
• doporučeno na přírodní základ ve 

výšce odstínu 5 a výše 

73 KLASICKÝCH ODSTÍNŮ

míchání +

1:1,5

+

1:1,5

+

1:2

zesvětlení
o 3 stupně

Doba působení 35 minut 35 minut 45 minut

o 3 stupně o 4 stupně

www.mjczlin.cz



HOW TO USE – CLASSIC SHADES

ZPŮSOB POUŽITÍ - KLASICKÉ ODSTÍNY
Standardní poměr míchání 1:1,5 (50 ml Glow Tech + 75 ml Oxycream). 73 pečlivě vyvážených odstínů, které je
možné použít samostatně nebo ve společné směsi s jiným odstínem pro nekonečné barevné variace. Ideální
pro zesvětlení přirozené barvy vlasů až o 3 odstíny, pro ztmavení nebo změnu odlesku nebo pro tvorbu
přirozených, živých a intenzivních barev.

TÓNOVÁNÍ NEBO ZTMAVENÍ 5 Vol. 25 minut

OŽIVENÍ BARVY 10 Vol. 15 minut

100% KRYTÍ NEPIGMENTOVANÝCH VLASŮ 20/25/30 Vol. 30/40 minut

ZESVĚTLENÍ PŘIROZENÉ BARVY O 1 ODSTÍN 10/15 Vol. 30 minut

ZESVĚTLENÍ PŘIROZENÉ BARVY O 2 ODSTÍNY 20/25 Vol. 35 minut

ZESVĚTLENÍ PŘIROZENÉ BARVY O 3 ODSTÍNY 30/40 Vol. 40 minut

EFEKT OXIDANT DOBA PŮSOBENÍ

ZPŮSOB POUŽITÍ

www.mjczlin.cz



BOOSTER standardní poměr míchání 1:1,5 (50 ml Glow Tech + 75 ml Oxycream). Směs oxidačních a přímých
pigmentů speciálně vytvořena pro zesílení, úpravu, zintenzivnění a maximální zvýraznění jakéhokoli odstínu. Lze
míchat s celou řadou odstínů Glow Tech pro zvýraznění nebo neutralizaci odlesků, nebo lze použít samostatně pro
tónování. Také ideální pro vytvoření směsi Neutral pro tónování barvy a pro dosažení na zářivé barevné výsledky.
Poměr míchání se může lišit v závislosti na požadovaném výsledku:
• minimálně 1:10, například: 3 g boosteru 006 + 30 g Glow Tech 6,4 + 45 g Oxycream 20 Vol. (V tomto specifickém

případě se 45 g oxidantu počítá pouze podle množství barvy, booster se nezapočítává).
• maximálně 1:1, například 15 g boosteru 006 + 15 g odstínu Neutral + 45 g oxidantu Oxycream 20 Vol.

ZPŮSOB POUŽITÍ - BOOSTER, TONER

www.mjczlin.cz

TONER STŘÍBRNÝ A SVĚTLE ŠEDÝ

Ideální také pro neutralizaci nežádoucích žlutých tónů a pro obnovení jasu přirozeně šedivých vlasů. Po předchozím
zesvětlení vlasů na výšku odstínu 8/9/10 naneste zvolený toner smíchaný s oxidantem Oxycream 5 nebo 10 Vol. a
nechejte působit až 20 minut.
Odstín světle šedý „Light Grey“ je možné aplikovat na základ ve výšce odstínu 9 nebo 10
Stříbrný odstín „Silver“ pak na výšku základu 8 a 9.

Tonery je možné aplikovat na bílé, šedivé nebo melírované vlasy, například stylizované do trendu „salt and pepper“.
Tonery zvyšují jasnost barvy, dodávají perleťový efekt a neutralizují teplé odlesky. V tomto případě smíchejte vybraný
toner s oxidantem Oxycream 5 Vol., směs poté aplikujte na vlhké vlasy a nechejte působit 5 až 20 minut, opláchněte a
postupujte mytím vlasů vhodným šamponem.



1000 ZESVĚTLUJÍCÍ BOOSTER velmi univerzální a multifunkční produkt: 
• podporuje zesvětlující účinek jiných barev (zesiluje zesvětlení)
• podporuje a posiluje krytí odolných šedin
• zamezuje nadměrnému vrstvení barvy
• pomáhá zesvětlit již jednou barvené vlasy až o 2 odstíny
• v případě použití se super zesvětlující barvou zvyšuje její sílu
• je účinný i v případě použití s posilovači „boostery“ – umožňuje zesvětlení a tónování v jednom kroku

ZPŮSOB POUŽITÍ - TONER

www.mjczlin.cz

NEUTRO Neutrální odstín bez pigmentů je ideální pro snížení intenzity ostatních odstínů barev Glow Tech – aniž by
došlo k ovlivnění oxidačního procesu

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ odstín pro zesvětlení přírodních vlasů až o 4 odstíny:
Standardní poměr míchání 1:2 (50 ml Glow Tech + 100 ml Oxycream)

ZESVĚTLENÍ PŘÍRODNÍCH VLASŮ 
O 2 AŽ 3 ODSTÍNY

oxidant Oxycream 30 Vol. 
doba působení: 40-45 minut

ZESVĚTLENÍ PŘÍRODNÍCH VLASŮ 
O 3 AŽ 4 ODSTÍNY

oxidant Oxycream 40 Vol.
doba působení 45-50 minut 



GLOW TECH 
přirozené barvy, 

obecně teplejší tóny

GLOW CREAM
jemné barvení tón 

v tónu, až 40% krytí 
šedivých vlasů

GLOW GEL
demi-permanentní 
barvy, velmi jemný 

efekt tón v tónu

GLOW ONE
intenzivní barevné 
výsledky, obecně 
chladnější tóny

GLOW ZERO
permanentní barvy

bez amoniaku

Permanentní barvy Polo-permanentní barvy Barvy bez 
amoniaku

PROFESIONÁLNÍ BARVY NA VLASY COTRIL GLOW COLOR 

www.mjczlin.cz



GLOW TECH CIRCLE BROWN REFLECTIONS

ZPŮSOB POUŽITÍ – SUPERBLONDEGLOW TECH

www.mjczlin.cz



NOVÉ GLOW TECH COLOR TECH

Bez resorcinolu, lepší snášenlivost pro citlivou pokožku S resorcinolem 

Mimořádně snadné a rychlé vytvoření barvicí směsi Vytvoření barvicí směsi vyžaduje delší dobu 

Bohatá, krémová a jemná textura Bohatá a hutná textura

Teplé přírodní odstíny Teplé přírodní odstíny

Maximálně redukovaný odér amoniaku Výraznější odér amoniaku 

Blednutí barvy: s technologií progresivního ukládání pigmentů: barva dlouhodobě 
zachovává svou intenzitu a lesk. K blednutí dochází velmi pozvolna. 

Blednutí barvy: bez technologie progresivního ukládání pigmentů: k blednutí 
barvy dochází rychleji vlivem snadnějšího vymývání studených pigmentů. 

Tónování: Extrémně zářivý a kosmeticky působivý efekt i v případě chemicky 
narušených a citlivých vlasů. Vhodné pro častější tónování. 

Tónování: V případě chemicky narušených a citlivých vlasů jsou výsledky spíše 
matné. Nevhodné pro časté tónování. 

GLOW TECH versus COLOR TECH

www.mjczlin.cz



GLOW TECH COLOR TECH

GLOW TECH versus COLOR TECH

www.mjczlin.cz



GLOW TECH GLOW ONE

Dvě přírodní skupiny odstínů s vyváženým teplým tónem, bez zlatých odlesků; «,0» 
Natural Deep s přírodním a intenzivním tónem.

3 přírodní skupiny: N se zeleným pigmentem, NN s intenzivním modrým 
pigmentem, 

NW s přirozeně zlatým pigmentem

Zajišťuje vícerozměrný výsledek s přirozeným efektem, díky čemuž během odrůstání 
nevzniká ostrá linie přechodu mezi původní a novou barvou.

Doplňuje pigmenty, čímž zajišťuje velmi sytý a intenzivní výsledek.

Krémová textura zajišťuje velmi snadnou aplikaci a lepší rozčesatelnost vlasů od 
kořínků po konečky. Vysoká kvalita pigmentů a kosmetické působení umožňují 

tónování i odbarvených a chemicky narušených vlasů. Během procesu barvení chrání 
vlasovou strukturu.  

Velmi hustá textura, která je ideální pro barvení vlasů u kořínků a pro perfektní 
krytí šedin. 

Pro 100% krytí šedivých vlasů je nutné smíchat módní odstín se základním odstínem. Dokonalé krytí šedivých vlasů i bez smíchání se základním odstínem.

Bez resorcinolu S resorcinolem

Progresivní barvení s vyváženým poměrem molekul Progresivní barvení

Příjemná vůně Příjemná vůně

Měděné odstíny: díky trojrozměrnému efektu poskytuje velmi přirozený výsledek i u 
výrazných barev.

Měděné odstíny: výsledná barva je intenzivní a viditelná na první pohled.

Pískové odstíny: barevně se přibližují k přirozeně hnědým odstínům. Ideální volba pro 
jemné, chladné a přirozené výsledky. 

Pískové odstíny (S): s teplejším načervenalým nádechem díky podílu červeného 
pigmentu. 

GLOW TECH versus GLOW ONE

www.mjczlin.cz



GLOW TECH GLOW ONE

GLOW TECH vs GLOW ONE

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz

www.mjczlin.cz


